ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ    ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015 года  № 120
п. Шексна

  О награждении Почетной грамотой

  Представительного  Собрания Шекснинского

  муниципального  района

Рассмотрев представленные документы  для награждения   Почетной

грамотой  Представительного  Собрания, руководствуясь статьей  21 Устава

Шекснинского муниципального района, решением Представительного

Собрания от 30 января 2013 года № 9, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района:

- за многолетний труд добросовестное отношение к труду и вклад в

развитие Шекснинского района  Онисова Александра Павловича – старшего

оператора теплоцентра ООО «Коскисилва»;

- за многолетний добросовестный труд и значительный вклад в

развитие предприятия Сорокина Василия Борисовича – оператора котельной

3 разряда ПК «Шекснинский маслозавод», Лукшина Анатолия Кирилловича

– рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда ПК

«Шекснинский маслозавод»;

-  за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие

предприятия Никипелову Лидию Павловну – птицевода цеха птицеводства

№2 бригады №5 ООО «Шекснинский бройлер», - Долгова Валерия

Алексеевича -  ветерана предприятия ООО «Шекснинский бройлер»,

Киселева Виктора Геннадьевича – оператора ВОС 5 разряда ООО

«Шекснинский бройлер», Смирнова Александра Михайловича – машиниста

экскаватора 6 разряда автотранспортного цеха ООО «Шекснинский

бройлер», Елисеева Алексея Альбертовича – водителя 1 класса

автотранспортного цеха ООО «Шекснинский бройлер», Волкова Владимира

Константиновича – водителя 3 класса автотранспортного цеха ООО

«Шекснинский бройлер», Иванова Александра Николаевича – дежурного

оператора птицефабрик бригады №2 цеха птицеводства №1 ООО

«Шекснинский бройлер»;

- за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие

сельскохозяйственного производства Садкова Николая Олеговича – водителя

управления сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского

муниципального района.

         2.  Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Заместитель председателя Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района                        Е.Л. Изюмова